
第2回戦国の十字路北近江と伊吹山一周ウルトラウォーキング　結果

完歩率　男子84.6％　女子77.4％

＜総合＞
ゴール
順位

ゼッケン
番号

お名前 種目 スタート時間 ゴール時間 記録

1 23 浅井　肇 105km男性 10:00:00 1:38:09 15時間38分09秒

2 49 神谷　利助 105km男性 10:00:00 2:52:48 16時間52分48秒

3 80 林　希一郎 105km男性 10:00:00 3:17:56 17時間17分56秒

4 50 青木　勝志 105km男性 10:00:00 4:12:27 18時間12分27秒

5 18 八田　篤司 105km男性 10:00:00 4:52:57 18時間52分57秒

6 40 薗　明 105km男性 10:00:00 4:52:59 18時間52分59秒

7 85 山本　啓二 105km男性 10:00:00 5:27:47 19時間27分47秒

8 15 平田　猛 105km男性 10:00:00 5:51:37 19時間51分37秒

9 41 岡田　高幸 105km男性 10:00:00 6:04:23 20時間04分23秒

10 32 岡本　幸治 105km男性 10:00:00 6:24:16 20時間24分16秒

11 26 桑田　芳郎 105km男性 10:00:00 6:26:45 20時間26分45秒

1 42 三宅　美奈子 105km女性 10:00:00 6:53:10 20時間53分10秒

12 31 髙木　英彦 105km男性 10:00:00 7:05:31 21時間05分31秒

13 74 大羽　孝之 105km男性 10:00:00 7:05:33 21時間05分33秒

14 76 畑中　俊昭 105km男性 10:00:00 7:41:22 21時間41分22秒

15 22 山口　昇 105km男性 10:00:00 7:46:13 21時間46分13秒

16 95 竹下　理史 105km男性 10:00:00 7:46:24 21時間46分24秒

17 39 清水　勝哉 105km男性 10:00:00 7:47:39 21時間47分39秒

18 60 神戸　達二 105km男性 10:00:00 7:47:41 21時間47分41秒

19 17 小野田　駿介 105km男性 10:00:00 7:47:43 21時間47分43秒

20 66 後藤　修二 105km男性 10:00:00 7:52:46 21時間52分46秒

21 86 近藤　修 105km男性 10:00:00 7:52:50 21時間52分50秒

2 94 笹原　一美 105km女性 10:00:00 7:52:53 21時間52分53秒

3 84 溝黒　千津子 105km女性 10:00:00 7:52:59 21時間52分59秒

22 79 中川　裕一 105km男性 10:00:00 7:54:08 21時間54分08秒

23 37 中島　亮平 105km男性 10:00:00 7:55:40 21時間55分40秒

24 25 本藤　辰弥 105km男性 10:00:00 7:55:41 21時間55分41秒

25 62 湊　恒雄 105km男性 10:00:00 8:13:55 22時間13分55秒

26 36 周藤　功一郎 105km男性 10:00:00 8:17:17 22時間17分17秒

27 70 風井　伸夫 105km男性 10:00:00 8:40:33 22時間40分33秒

28 89 坂口　安則 105km男性 10:00:00 8:57:38 22時間57分38秒

29 93 高橋　晋 105km男性 10:00:00 9:10:02 23時間10分02秒

4 97 阪　千穂 105km女性 10:00:00 9:20:35 23時間20分35秒

5 98 奥田　梢 105km女性 10:00:00 9:20:37 23時間20分37秒

30 28 山口　貴志 105km男性 10:00:00 9:21:42 23時間21分42秒

31 24 毛利　英輔 105km男性 10:00:00 9:22:38 23時間22分38秒

32 1 水野　準二 105km男性 10:00:00 9:22:41 23時間22分41秒

6 56 足立　真希 105km女性 10:00:00 9:23:06 23時間23分06秒

7 101 大内　美香 105km女性 10:00:00 9:23:08 23時間23分08秒

33 27 斎藤　三郎 105km男性 10:00:00 9:28:19 23時間28分19秒

34 59 大谷　朋功 105km男性 10:00:00 9:28:46 23時間28分46秒

35 88 大園　茂 105km男性 10:00:00 9:31:15 23時間31分15秒

36 61 田中　辰弥 105km男性 10:00:00 9:41:12 23時間41分12秒

8 51 山田　文子 105km女性 10:00:00 9:44:08 23時間44分08秒

37 104 古市　愼治 105km男性 10:00:00 9:44:11 23時間44分11秒



9 102 大橋　孝子 105km女性 10:00:00 9:44:13 23時間44分13秒

10 48 金尾 実紀 105km女性 10:00:00 10:00:25 24時間00分25秒

38 8 兵頭　哲 105km男性 10:00:00 10:00:29 24時間00分29秒

11 4 高橋　美智子 105km女性 10:00:00 10:05:38 24時間05分38秒

12 99 竹内 日和 105km女性 10:00:00 10:05:40 24時間05分40秒

39 29 南條　大輔 105km男性 10:00:00 10:18:46 24時間18分46秒

13 9 北野　有希子 105km女性 10:00:00 10:28:17 24時間28分17秒

40 13 中前　太公 105km男性 10:00:00 10:28:17 24時間28分17秒

41 81 牧野　鉄朗 105km男性 10:00:00 10:31:26 24時間31分26秒

42 82 岡田　庸平 105km男性 10:00:00 10:31:27 24時間31分27秒

43 19 井上　陽介 105km男性 10:00:00 10:31:48 24時間31分48秒

14 72 佐藤　歩美 105km女性 10:00:00 10:55:41 24時間55分41秒

44 73 松田　純一 105km男性 10:00:00 10:55:43 24時間55分43秒

45 16 鈴木　義隆 105km男性 10:00:00 10:55:54 24時間55分54秒

15 103 與那嶺　杏奈 105km女性 10:00:00 10:55:56 24時間55分56秒

16 92 栗山　いすず 105km女性 10:00:00 10:59:09 24時間59分09秒

17 68 牛田　よし 105km女性 10:00:00 10:59:11 24時間59分11秒

18 69 水野　ひろみ 105km女性 10:00:00 10:59:13 24時間59分13秒

46 77 富永　彰典 105km男性 10:00:00 10:59:34 24時間59分34秒

19 47 浅野　裕紀 105km女性 10:00:00 10:59:37 24時間59分37秒

47 14 岩本　幸夫 105km男性 10:00:00 11:13:05 25時間13分06秒

20 45 岡田　優子 105km女性 10:00:00 11:25:55 25時間25分55秒

21 58 坂東　由美 105km女性 10:00:00 11:25:57 25時間25分57秒

48 53 秋田　成基 105km男性 10:00:00 11:25:59 25時間25分59秒

49 96 谷口　武士 105km男性 10:00:00 11:26:01 25時間26分01秒

22 10 川原　史子 105km女性 10:00:00 11:49:08 25時間49分08秒

23 11 池崎　晴美 105km女性 10:00:00 11:49:09 25時間49分09秒

24 12 加藤　直子 105km女性 10:00:00 11:49:10 25時間49分10秒

50 33 道廣　和男 105km男性 10:00:00 11:53:08 25時間53分08秒

51 34 加藤　学 105km男性 10:00:00 11:53:10 25時間53分10秒

52 44 古岡　伸章 105km男性 10:00:00 12:20:24 26時間20分24秒

53 63 中田　友和 105km男性 10:00:00 12:20:26 26時間20分26秒

54 65 所　寿弥 105km男性 10:00:00 12:44:17 26時間44分17秒

55 83 小林　亜紋 105km男性 10:00:00 13:22:01 27時間22分01秒

56 21 久保田　昭利 105km男性 10:00:00 13:22:09 27時間22分09秒



<男女別＞
ゴール
順位

ゼッケン
番号

お名前 種目 スタート時間 ゴール時間 記録

1 42 三宅　美奈子 105km女性 10:00:00 6:53:10 20時間53分10秒

2 94 笹原　一美 105km女性 10:00:00 7:52:53 21時間52分53秒

3 84 溝黒　千津子 105km女性 10:00:00 7:52:59 21時間52分59秒

4 97 阪　千穂 105km女性 10:00:00 9:20:35 23時間20分35秒

5 98 奥田　梢 105km女性 10:00:00 9:20:37 23時間20分37秒

6 56 足立　真希 105km女性 10:00:00 9:23:06 23時間23分06秒

7 101 大内　美香 105km女性 10:00:00 9:23:08 23時間23分08秒

8 51 山田　文子 105km女性 10:00:00 9:44:08 23時間44分08秒

9 102 大橋　孝子 105km女性 10:00:00 9:44:13 23時間44分13秒

10 48 金尾 実紀 105km女性 10:00:00 10:00:25 24時間00分25秒

11 4 高橋　美智子 105km女性 10:00:00 10:05:38 24時間05分38秒

12 99 竹内 日和 105km女性 10:00:00 10:05:40 24時間05分40秒

13 9 北野　有希子 105km女性 10:00:00 10:28:17 24時間28分17秒

14 72 佐藤　歩美 105km女性 10:00:00 10:55:41 24時間55分41秒

15 103 與那嶺　杏奈 105km女性 10:00:00 10:55:56 24時間55分56秒

16 92 栗山　いすず 105km女性 10:00:00 10:59:09 24時間59分09秒

17 68 牛田　よし 105km女性 10:00:00 10:59:11 24時間59分11秒

18 69 水野　ひろみ 105km女性 10:00:00 10:59:13 24時間59分13秒

19 47 浅野　裕紀 105km女性 10:00:00 10:59:37 24時間59分37秒

20 45 岡田　優子 105km女性 10:00:00 11:25:55 25時間25分55秒

21 58 坂東　由美 105km女性 10:00:00 11:25:57 25時間25分57秒

22 10 川原　史子 105km女性 10:00:00 11:49:08 25時間49分08秒

23 11 池崎　晴美 105km女性 10:00:00 11:49:09 25時間49分09秒

24 12 加藤　直子 105km女性 10:00:00 11:49:10 25時間49分10秒

1 23 浅井　肇 105km男性 10:00:00 1:38:09 15時間38分09秒

2 49 神谷　利助 105km男性 10:00:00 2:52:48 16時間52分48秒

3 80 林　希一郎 105km男性 10:00:00 3:17:56 17時間17分56秒

4 50 青木　勝志 105km男性 10:00:00 4:12:27 18時間12分27秒

5 18 八田　篤司 105km男性 10:00:00 4:52:57 18時間52分57秒

6 40 薗　明 105km男性 10:00:00 4:52:59 18時間52分59秒

7 85 山本　啓二 105km男性 10:00:00 5:27:47 19時間27分47秒

8 15 平田　猛 105km男性 10:00:00 5:51:37 19時間51分37秒

9 41 岡田　高幸 105km男性 10:00:00 6:04:23 20時間04分23秒

10 32 岡本　幸治 105km男性 10:00:00 6:24:16 20時間24分16秒

11 26 桑田　芳郎 105km男性 10:00:00 6:26:45 20時間26分45秒

12 31 髙木　英彦 105km男性 10:00:00 7:05:31 21時間05分31秒

13 74 大羽　孝之 105km男性 10:00:00 7:05:33 21時間05分33秒

14 76 畑中　俊昭 105km男性 10:00:00 7:41:22 21時間41分22秒

15 22 山口　昇 105km男性 10:00:00 7:46:13 21時間46分13秒

16 95 竹下　理史 105km男性 10:00:00 7:46:24 21時間46分24秒

17 39 清水　勝哉 105km男性 10:00:00 7:47:39 21時間47分39秒

18 60 神戸　達二 105km男性 10:00:00 7:47:41 21時間47分41秒

19 17 小野田　駿介 105km男性 10:00:00 7:47:43 21時間47分43秒

20 66 後藤　修二 105km男性 10:00:00 7:52:46 21時間52分46秒

21 86 近藤　修 105km男性 10:00:00 7:52:50 21時間52分50秒

22 79 中川　裕一 105km男性 10:00:00 7:54:08 21時間54分08秒

23 37 中島　亮平 105km男性 10:00:00 7:55:40 21時間55分40秒



24 25 本藤　辰弥 105km男性 10:00:00 7:55:41 21時間55分41秒

25 62 湊　恒雄 105km男性 10:00:00 8:13:55 22時間13分55秒

26 36 周藤　功一郎 105km男性 10:00:00 8:17:17 22時間17分17秒

27 70 風井　伸夫 105km男性 10:00:00 8:40:33 22時間40分33秒

28 89 坂口　安則 105km男性 10:00:00 8:57:38 22時間57分38秒

29 93 高橋　晋 105km男性 10:00:00 9:10:02 23時間10分02秒

30 28 山口　貴志 105km男性 10:00:00 9:21:42 23時間21分42秒

31 24 毛利　英輔 105km男性 10:00:00 9:22:38 23時間22分38秒

32 1 水野　準二 105km男性 10:00:00 9:22:41 23時間22分41秒

33 27 斎藤　三郎 105km男性 10:00:00 9:28:19 23時間28分19秒

34 59 大谷　朋功 105km男性 10:00:00 9:28:46 23時間28分46秒

35 88 大園　茂 105km男性 10:00:00 9:31:15 23時間31分15秒

36 61 田中　辰弥 105km男性 10:00:00 9:41:12 23時間41分12秒

37 104 古市　愼治 105km男性 10:00:00 9:44:11 23時間44分11秒

38 8 兵頭　哲 105km男性 10:00:00 10:00:29 24時間00分29秒

39 29 南條　大輔 105km男性 10:00:00 10:18:46 24時間18分46秒

40 13 中前　太公 105km男性 10:00:00 10:28:17 24時間28分17秒

41 81 牧野　鉄朗 105km男性 10:00:00 10:31:26 24時間31分26秒

42 82 岡田　庸平 105km男性 10:00:00 10:31:27 24時間31分27秒

43 19 井上　陽介 105km男性 10:00:00 10:31:48 24時間31分48秒

44 73 松田　純一 105km男性 10:00:00 10:55:43 24時間55分43秒

45 16 鈴木　義隆 105km男性 10:00:00 10:55:54 24時間55分54秒

46 77 富永　彰典 105km男性 10:00:00 10:59:34 24時間59分34秒

47 14 岩本　幸夫 105km男性 10:00:00 11:13:05 25時間13分06秒

48 53 秋田　成基 105km男性 10:00:00 11:25:59 25時間25分59秒

49 96 谷口　武士 105km男性 10:00:00 11:26:01 25時間26分01秒

50 33 道廣　和男 105km男性 10:00:00 11:53:08 25時間53分08秒

51 34 加藤　学 105km男性 10:00:00 11:53:10 25時間53分10秒

52 44 古岡　伸章 105km男性 10:00:00 12:20:24 26時間20分24秒

53 63 中田　友和 105km男性 10:00:00 12:20:26 26時間20分26秒

54 65 所　寿弥 105km男性 10:00:00 12:44:17 26時間44分17秒

55 83 小林　亜紋 105km男性 10:00:00 13:22:01 27時間22分01秒

56 21 久保田　昭利 105km男性 10:00:00 13:22:09 27時間22分09秒


